ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВЕРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                    ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2013 года
	  №  12/30

 с. Паршиновка

О регистрации избранного
главы   сельского поселения Каверинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Яковлева Виктора Геннадьевича

           В соответствии с частью 1 статьи 66 Закона Липецкой области    «О выборах глав муниципальных образований в Липецкой области», Яковлев Виктор Геннадьевич представил 12 сентября 2013 года в  избирательную комиссию сельского поселения Каверинский сельсовет копию распоряжения об освобождении от обязанностей несовместимых со статусом главы муниципального образования от 12.09.2013 года.

В соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Липецкой области   «О выборах глав муниципальных образований в Липецкой области», 10 сентября 2013 года в газете «Добринские вести» официально опубликованы результаты выборов главы сельского поселения Каверинский сельсовет, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.

На основании изложенного, и в соответствии с постановлением избирательной комиссии сельского поселения Каверинский сельсовет   «О результатах выборов главы сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», от 8 сентября 2013 года, частью 3 статьи 66 Закона Липецкой области  «О выборах глав муниципальных образований в Липецкой области»  избирательная комиссия Каверинский сельсовет постановляет:

           1. Зарегистрировать избранного главу сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Яковлева Виктора Геннадьевича,

2. Выдать зарегистрированному главе сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области удостоверение об избрании.

Председатель избирательной                                                                                                           комиссии   сельского поселения                                                                                               Каверинский сельсовет                                                                             Л.Ф.Якимова

Секретарь избирательной                                                                                                               комиссии   сельского поселения                                                                                               Каверинский сельсовет                                                                               Л.Б.Дронова